
 

 

UCHWAŁA NR XL/327/2014 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2014 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata i wy-

chowanie o kwotę 10.035 zł, z tego: 

1) § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze o kwotę 6.435 zł; 

2) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.600 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata i wycho-

wanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 2.445 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 

przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata i wycho-

wanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 5.273 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.673 zł; 

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone zadania statutowe o kwotę 3.600 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego o kwotę 

2.317 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

5. Zwiększa się dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 851 – Ochrona zdrowia,  

o kwotę 10.000 zł, § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 851 – Ochrona zdro-

wia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 10.000 zł, w całości wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – dotacja celowa. 

7. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

o kwotę 53.503 zł, z tego: 

1) § 0830 – wpływy z usług o kwotę 8.700 zł; 

2) § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę   14.503 zł; 

3) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 30.300 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 2136



8. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 852 – Pomoc społecz-

na, o kwotę 650 zł, § 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. 

9. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 34.000 zł, w całości wy-

datki na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na realizację projektu pn. „Ochrona powietrza poprzez 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej”. 

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze o kwotę 12.203 zł, w całości wydatki jednostek budże-

towych przeznaczone na zadania statutowe. 

11. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 1.190 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych prze-

znaczone na zadania statutowe. 

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 6.760 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przezna-

czone na zadania statutowe. 

13. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, o kwotę 77.400 zł, § 2690 – środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat  

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy. 

14. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 77.400 zł, w całości wydatki 

jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

15. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność o kwotę 110.000 zł, w całości wydatki majątkowe  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na wykonanie dokumentacji technicznej w ramach projektu 

pn. „Ochrona, promocja i rozwój zasobów przyrodniczych, historycznych i kulturowych w obszarze Stobraw-

skiej Strefy”. 

16. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 757 – Obsługa długu 

publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 153.000 zł, w całości wydatki na obsługę długu. 

17. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 758 – Różne rozlicze-

nia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 44.300 zł, w całości rezerwa ogólna. 

18. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 100.000 zł, w całości wydatki majątkowe  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeznaczone na przebudowę chodnika w miejscowości Wilków. 

19. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 1.800 zł, w całości 

dotacje na zadania bieżące. 

20. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 754 – Bezpieczeń-

stwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł,  

w całości wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – dotacja celowa. 

21. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata i wy-

chowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 160.000 zł, w całości wydatki majątkowe na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne przeznaczone na przebudowę boiska na boisko wielofunkcyjne przy ZSM. 

22. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

o kwotę 20.000 zł, w całości dotacje na zadania bieżące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2136



23. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 15.500 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

§ 2. W uchwale nr XXXIV/288/2013 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2014 rok wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2014 roku”, który stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Roman Półrolniczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2136

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8
1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - 24 672 24 672
2 75412 Ochotnicze straże pożarne - - 24 672 24 672
3 Ochotnicza Straż Pożarna w Bąkowicach - - 3 872 3 872
4 Ochotnicza Straż Pożarna w Kowalowicach - - 1 000 1 000
5 Ochotnicza Straż Pożarna w Domaszowicach - - 5 000 5 000
6 Ochotnicza Straż Pożarna Biestrzykowice Miodary - - 3 000 3 000

Ochotnicza Straż Pożarna w Pokoju - - 5 000 5 000
Ochotnicza Straż Pożarna w Fałkowicach - - 1 800 1 800
Ochotnicza Straż Pożarna w Strzelcach - - 5 000 5 000

7 801 Oświata i wychowanie - 1 399 645 - 1 399 645
8 80111 Gimnazja specjalne - 306 864 - 306 864
9 Niepubliczne Gimnazjum przy Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci 
i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 306 864 - 306 864

10 80120 Licea ogólnokształcące - 254 826 - 254 826
11 Liceum Ogólnokształcące Centrum Szkoleniowe Wiedza - 91 377 - 91 377
12 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Amikus" - 60 489 - 60 489
13 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych P. Bartnicka 102 960 102 960
14 80130 Szkoły zawodowe - 837 955 - 837 955
15 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w - Ochotniczy Hufiec 

Pracy 
- 6 519 - 6 519

16 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych P. Bartnicka - 81 188 - 81 188

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Załącznik
do Uchwały Nr XL/327/2014

Rady Powiatu Namysłowskiego 
z dnia 24 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2136



Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

17 Szkoła Policealna Centrum Szkoleniowgo Wiedza - 88 705 - 88 705
18 Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa - Towarzystwo 

Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w 
Przyszłość"

- 661 543 - 661 543

19 851 Ochrona zdrowia - - 3 500 3 500
20

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

- - 3 500 3 500

21 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
"Razem w Przyszłość"

- - 3 500 3 500

22 852 Pomoc społeczna - - 33 000 33 000
23

85220
Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - 30 000 30 000

24 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
"Razem w Przyszłość"

- - 30 000 30 000

25 85295 Pozostała działalność - - 3 000 3 000
26 Bank Żywności - - 3 000 3 000
27 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 65 000 - 65 000
28 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 65 000 - 65 000
29 Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Nadzieja - 65 000 - 65 000
30 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 431 189 1 720 320 3 151 509
31 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 1 431 189 1 720 320 3 151 509
32 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

"Razem w Przyszłość" MOW dla chłopców
- - 1 720 320 1 720 320

33 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
"Razem w Przyszłość" NMOW dla dziewcząt

- 1 431 189 - 1 431 189

34 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 60 000 60 000
35 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 60 000 60 000
36 Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

i Św. Marcina w Strzelcach
- - 12 000 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2136



Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

37 Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Pokoju

- - 15 000 15 000

38 Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Przeczowie 

- - 12 000 12 000

39 Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Wawrzyńca w Woskowicach 
Małych 

- - 10 000 10 000

40
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela w Smogorzowie 

- - 11 000 11 000

- 2 895 834 1 841 492 4 737 326Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2136


		2014-10-02T14:41:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




